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ÖN SÖZ

بسم اللّٰ الرحمن الرحيم
الحمد اللّٰ ربّ العالمين والصلاة والسلام على 

رسولنا محمد وعلى اله واصحابه اجمعين



n
Allah’a hamd ü senâ, resûlü Muhammed Mustafa’ya salât ü 
selâm, âl ve ashâbına ve onların yoluna güzelce tâbi olanlara 
saygı ve ihtirâm ile...

t
Yüce Rabbimiz kullarının konumunu “Ben cinleri ve in-

sanları sadece bana kulluk etsinler diye yarattım” (ez-Zâriyât 
51/56) âyetiyle duyurmuş, ölümü ve dirimi de hangimizin 
“daha güzel amel yapacağını sınamak için” var ettiğini (el-
Mülk 67/2) bildirmiştir. Böylece bizim varlık nedenimizi ve 
sınav konumuzu belirlemiştir. “Yaratmak da yönetmek de 
O’na ait olduğuna”(el-A’râf 7/54) göre, bize ana görev olarak 
güzel kul, iyi müslüman olmaya çalışmak kalmıştır.

Rahmeti sonsuz Rabbimiz, bizi hayat sahnesinde kılavuz-
suz, rehbersiz de bırakmamış, inanç, eylem, söylem ve duruş 
açılarından iyi Müslüman güzel kul olmanın yol ve yöntem-
lerini göstermek ve öğretmek üzere Sevgili Peygamberimizi 
bize “büyük bir lütuf”, “aramızdan biri” ve “güzel örnek” 
olarak göndermiştir. Sonuçta biz ümmet-i Muhammed’e de 
Peygamber sallallahu aleyhi ve sellem Efendimizi gücümüz 
ölçüsünde izlemek, ona uymak düşmüştür. Özgün Müslüman 
kimliğinin çerçevesi ve gereği budur.

İnancımız odur ki, biz müslümanların “iyi”liği, sadece ve 
sadece Müslümanlığın ilkelerine göre bir özgünlüğe bağlıdır. 



I Xİyi Müslüman

Ne konjonktürel ne grupsal ne de “gerçek iyilik”ten habersiz 
İslâm dışı anlayış ve kültür odaklarına uygun bir özgünlük 
kesinlikle “iyi Müslüman”lık ölçüsü olamaz.

Elinizdeki “İyi Müslüman” kitabı, “çağrısı ondan daha 
güzel” kimsenin bulunmadığı Yüce Rabbimiz tarafından bil-
dirilmiş olan Peygamber Efendimizin tespit, tavsiye uyarı ve 
irşatları istikâmetinde “olgun mü’min, özgün Müslüman” 
olma arayışı ve davetidir.

Peygamber Efendimizin ortaya koyduğu iyilik ölçülerine 
uymaktaki başarı oranımız bizim için gerçek özgünlük ve ol-
gunluk göstergesidir. İster dindarlık ister düşmanlık düşünce 
ve dürtüsüyle onu aşmaya ya da yok saymaya çalışmak ke-
sinlikle herhangi bir Müslümanın işleyebileceği bir cinayet 
değildir.

Giderek özüne dönen ve kendisi olma özgünlüğüyle Al-
lah huzurunda ve toplum içinde imanının adamı niteliğiyle 
isbat-ı vücut etmek durumunda ve sorumluluğunda bulunan 
Müslümanı Peygamber Efendimizin hadîs-i şerîfleri ışığında, 
değişik açılardan tanımaya ve tanıtmaya çalışmak niyeti ve 
çabası dışında bir amacımız ve gayretimiz yoktur.

Kitap bu yönü ve içeriğiyle biz Müslümanlar için şu veya 
bu ölçüde ama mutlaka ihtiyacımız olan bir özeleştiri niteliği 
de taşımaktadır. Mevla tesirini halk eylesin.

İyi Müslüman’ın 1984’ten beri yüz binlerce okuyucuya 
ulaşmasında, gelişen içeriği, değişen dizaynı ile piyasada bu-
lundurulmasında ve bu yeni baskısının gerçekleştirilmesinde 
emeği geçen Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları’nın tüm ilgili-
lerine teşekkürler eder, hizmetlerinde üstün başarılar dilerim.

Davamızın sonu Âlemlerin Rabbi Allah’a hamdetmektir.

� İsmail�Lütfi�ÇAKAN
 Göztepe - İstanbul, 27 Mayıs 2020




